АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_31.07.2018_______ № ___803____                                                         с. Смоленское
Об исключении имущества
из реестра

На основании договора купли – продажи муниципального имущества в порядке приватизации №1 от 26.07.2018 года, акта приема – передачи имущества от 30.07.2018 года, руководствуясь п.п. 2.2. п.2 Положения о порядке пользования и распоряжения имуществом, являющимся собственностью муниципального образования Смоленский район Алтайского края, утвержденного решением Смоленского районного Собрания депутатов от 05.03.2009 года № 4, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изъять из казны муниципального образования Смоленский район Алтайского края имущество: автобус HYUNDAI HD (LWB) County, государственный регистрационный знак Р284НО22, год изготовления – 2010, идентификационный номер (VIN) X7MHDB7DPAM004960, модель, № двигателя: D4DD8363540, шасси (рама) № X7MHDB7DPAM004960, цвет кузова – белый, паспорт транспортного средства 61 МУ 322786, балансовой стоимостью 1550650,00 руб., начисленной амортизацией 664356,00, остаточной стоимостью 886294,00 руб.
2. Управлению по земельным и имущественным отношениям Администрации Смоленского района (Филатова Н.В.) исключить имущество, указанное в п.1 настоящего постановления из реестра муниципального имущества муниципального образования Смоленский район Алтайского края.
Глава района                                                                                              Л.В. Моисеева